Gamma GTH3 SFA Airline

CARACTERISTICAS TECNICAS

Gamma GTH3 SFA Airline
Cadigo de producto

Peso

Temperatura de funcionamiento
EN 175

Filtro de soldadura

Tamafio de la vista
Dimensiones del filtro

Grado de oscurecimiento
Estado de luz ADF

ADF Clasificacion CE

Tiempo de oscurecimiento ADF
LiFE+ Color (si/no)

Funcién de esmerilado (si/no)

Regulador de suministro de aire

Gamma GTH3 SFA Airline /
Caracteristicas técnicas

9873150
1002 g
-5...+55 °C <80% Rh
B

SA 60

102 x 60 mm
Personalizado
5,8,9-13

4

1/1/1/2

0,1 ms

Si

No

RSA 230
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